
平成 30年 3月吉日 

            様 

                       公益社団法人北上青年会議所 

理事長  髙橋 慶吉 

（公 印 省 略） 

      地域活性化委員会 

委員長  伊藤 陽介 

公益社団法人北上青年会議所 ２０１８年度 地域活性化事業 

「きたかみ輪っしょい！！２０１８～開始式・気づき～」開催のご案内 

 

早春の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は青年会議所の活動にご理解賜り

まして心より感謝申し上げます。 

さて、公益社団法人北上青年会議所は日頃よりまちづくり団体として様々な活動に取り組んでおり、

本年は地域活性化委員会において、愛着を持って地域の魅力を発信できるように成長した人財によって

継続的に発展し続ける地域を目指すべく「きたかみ輪っしょい！！２０１８」事業を立ち上げて活動致

します。このたび「きたかみ輪っしょい！！２０１８～開始式・気づき～」においては、参加者の皆様

に地域の現状と本事業の趣旨をご説明させて頂き、市民の皆様と共に地域の将来に対して意識を向けて

頂くことを目的として開始式と講師を招いての講演を開催致します。共に年間を通して地域の将来を思

い活動していくためにも、ご多用のところ誠に恐れ入りますが、是非ご出席くださいますようご案内申

し上げます。 

敬具 

記 

   日時：2018年 4月 22日（日） 

13：30～ 開場・受付開始 

14：00  開会 

16：30  閉会 

 

   会場：北上市文化交流センター さくらホール 小ホール 

（北上市さくら通り二丁目１番１号） 

服装等の指定は特にございません 

以上 

出欠確認用紙出欠確認用紙 

 返信期限：4月 20日（金）まで FAX返信先：0197-65-0287（JCルーム） 

「きたかみ輪っしょい！！２０１８～開始式・気づき～」 

 

・出席します  ・欠席します  ・遅刻します（  時ころ） 

     

    会社名・団体名               氏名                    

  ※ご不明な点がございましたら、地域活性化委員会 委員長 

   伊藤 陽介（090-6782-9193）までお問合わせ頂きます様お願い致します。 


